
UCHWAŁA NR I N/6/2017
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Żurawcu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Żurawcu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60 ze zm.) w związku z art. 88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 01 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
w Żurawcu z siedzibą przy ul. Elbląskiej, 82-325 Markusy, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Żurawcu obejmuje miejscowości:Balewo, Dzierzgonka, Jezioro, 
Jurandowo, Krzewsk, Markusy Nr 1 - 10, 26 - 30, 100 - 106, Nowe Dolno, Topolno Małe, Węgle Żukowo, 
Wiśniewo, Żółwiniec, Żurawiec. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Żurawcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Piaskowski

Id: ZASOU-DVIES-ZOGFY-HSLPU-XFBDA. Podpisany Strona 1




